２０２2年 10月 26日

FKK株式会社 LED事業部

お客様各位

フレアラインシリーズ仕様変更のご案内

拝啓 平素は格別のお引立てを賜り、心よりお礼申し上げます。

この度、弊社製品 FLARELINEシリーズについて、下記仕様変更を実施致します。

お客様に於かれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り、今後とも弊社製品をお引き立

て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

■ 目的

施工作業時及びご使用時の製品負荷軽減

■ 対象製品

・フレアラインミニトップ(FMT)/ミニトップアウトドア(FMT-A)

・フレアラインミニサイド(FMS)/ミニサイドアウトドア(FMS-A)

・フレアラインミニトップＰＬＣ(FMT-PG/PB)

・フレアラインミニトップＰＬＣアウトドア(FMT-PGA/PBA)

■ 変更内容

製品最小曲げ半径寸法 現行Ｒ=50mm → 変更後Ｒ＝300mm

■ 適用開始

2022年 11月 1日受注分より適用

FKK株式会社 LED事業部                  http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 【首都圏・関東地区】

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526 【北海道・東北・甲信越地区】

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 【中部(東海・北陸)地区】

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106 【関西地区】

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 【九州・沖縄・中四国地区】

http://www.fkk-corporation.com/ja/